
     
 

  URBAN TANK TOP MAN
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OPIS
100% bawełna. Gramatura: 150-155 gsm.

T-shirt męski bez rękawów. Single jersey. Podwójne szwy na ramionach i spodzie koszulki. 
Rozmiary:  S / M / L / XL / XXL
Ash Melange: 98% bawełna / 2% poliester

 

  Box 50

        Pack 10

KOLORY

WH
White

BK
Black

RD
Red

NY
Navy

AS
Ash

Melange

    

 

 Rozmiar

EU S M L XL XXL

Szerokość 48 cm
18.9"

51 cm
20.1"

53,5 cm
20.9"

56 cm
22"

58,5 cm
22.8"

Długość 70 cm
27.6"

72 cm
28.3"

74 cm
29.1"

76 cm
29.9"

80 cm
31.5"
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